ticæ mediterranea, in Turdetanis, conv. Astig.,
vetus arx Hiberica, ultimum refugium Pompeja
norum in bello civili, colonia Genetius Jutia Ur
banorum, hod. Psuna. — Antiquæ urbis ruinæ
magni sunt momenti ob reliquias muri Roms ve
tustiorls et ob tabqu aeneas, in quibus descripta
est lex municipalis ei a Cæsare co cessa u
meminit Plin. 8. Hist. nat. 1. 8. (12). — Scri
bitur etiam Ursao: hinc abs. Ursonsnsss v. Ursu
nenses, incolæ- Auct. B. Hisp. 28. et C. 1. L- 2.
p. 191. 701. et 48. 851.

URSONENSES, lum, m. plur. 8. V. voc. præc.
URSUS, i, rn. 2. nom. vir., ex comm. propr. —

Memorantur ex præcipnis 1 1. Ursus Fla
vius, juvenis litteris excultus, ad quem Stat. 2.
Silo. in proemio Gad Ursum nostrum, juvenem
candidissimum et sine jactum desidiæ doctissi
mnm .. Adde 2. ibid. 6. et 95. Cf. Oreili Inscr.
n. 2591. 2. Ursus, martyr una cum Victore
ex legione Thehæorum. Act. ss. Mart. De iis hæc
habet Martyroi. Rom. prid. Kal. Oct. p. 805. ed.
Taurin. 1914. .Solidori in Gallia passio ss. mar
tyrum Victoris et Ursi ex gloriosa legione The
bæorum, qui primo sub Maximiano imp. diris
suppliciis cruciati, sed, cælesti super eos lumine
coruscante, ruentibus in terram ministris, erepti:
deinde in ignem missi sed in nullo penitus iæei,
novissime gladio consummati sunt .. — Hinc Ur
sinus, doctus monachus. Scripsit adversus eos,
qui rebaptizandos hæreticos decernunt, docens nec
legitimum esse nec Deo dignum rebaptisari illos,
qui in nomine simpliciter Christi (7) vel in nomine
Patris et Filii et Spiritus Sancti, quamvis pravo
sensu baptizentur; sed post sanctæ Trinitatis et
Christi simplicem confessionem sufficere ad sa
lutem manus impositionem catholici sacerdotis ..
ita Gennad. uir. iii. 27. — Hinc Ursius, cogn. vir.
in inscr. ap. Hemma. n. 4147. — Ursio, cogn. de
min. more ræcorum, in lnscr. ap. Murat. 518.
— Ursulus, cogn. demin. vir. in inscr. ap. Eunt.
1009. 2. — In libris ap. Auson. epist. 18. 25.
' Ursule collega nobili. Harmonia-. — Ursula, nom.
celebris virginis et martyris. sæc. V., ex Anglia
apud Coloniam Agrippinam pro Christiana reli
gione et virginitatis constantia cum plurimis ao
ciis ab Hunnis interfecta et in ea urbe sepulta.
Boii. 21. Oct. et Hsrtyroi. Rom. — Ejus socias
11.000. fuisse, si absurdum non est, omnem saltem
excedit fidem; quidam vero, numero nimis immi
nuto, ad unam eas sociam redigunt, Undecimiiiæ

nomine inventolt — Urslilis,—.cogn demin. mul., inInscr ap. Donat..852 Ursilins, cogu vir.
Corp !. L. 5. 5907 (Mediolani). — Ursidius, cogn.
vir. productum, fort. fictum a Juvenai. 6. 88. , et
Ursidis in Inscr. ap. Momms. n. 4019. — Ursici
nus, cogn. vir. productum, qui et Ursinus. — Fuit
ita nuncupatus quidam electus in pontificem Rom.
a. 866. contra Damasum. i-iocdissidium ex schis
mate ortum est, quod exarsit sub Liberio (a. 852
868) ob pontificatum a Felice 11. gestum, dum
Liberius in exsilio versabatur. Porro hæ duæ fa
ctiones perstiterunt usque ad Liberii exitum, quin
in acerrimam luctam evaserunt. Non desunt etiam
ex Catholicorum cætu historici, qui affirmant Da
masum partibus studuisse Felicis, Liberio Ursi
cinum favisse (Cf. Heraenroether, Kirvh. Gesch.
II. c. 7). Attamen latet, quænam prior ex duabus
factionibus pontificem elegerit; quamquam Hie
ronym. in chron., Rufin. hist. 2. 2., Socrates hist.
4. 24. prius dicunt creatum fuisse Damasum, Ur
sicinum vero basilicam S. Mariæ M. invasisse,
ubi consecratus fuit; alii contra non hic sed loco